UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

TRƯỜNG MN VĨNH THỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/QĐ-MNVT  Móng Cái, ngày 09 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thông báo kết quả đánh giá xếp loại chất lượng

viên chức, người lao động

Năm 2024 -2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH THỰC

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 6136/2024/QĐ-UBND ngày 20/11/2024 của UBND

Thành phố ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và các xã,

phường thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Móng Cái;

Căn cứ Công văn số 33/UBND-NV ngày 24/4/2025 của Uỷ ban nhân dân

thành phố Móng Cái về việc hướng dẫn đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ

năm học 2024-2025 làm căn cứ xét duyệt khen thưởng;

Căn cứ vào chức trách nhiệm vụ được giao, phẩm chất, năng lực và kết quả

thực hiện các nhiệm vụ của các viên chức, người lao động, năm 2024-2025;

Căn cứ thực tế của Trường mầm non Vĩnh Thực,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với 17 viên chức trường

mầm non Vĩnh Thực năm 2024-2025 (Có danh sách và xếp loại kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng

chuyên môn, Tổ trưởng văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (b/cáo);

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ (b/cáo);

- Như điều 2 (thi hành);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

             Hoàng Thị Thu

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG

NĂM HỌC 2024-2025
     (Kèm theo Quyết định số 41/QĐ-MNVT ngày 09/5/2025 của Trường mầm non Vĩnh Thực)

TT Họ tên Chức vụ Xếp loại
Ghi

chú

1 Hoàng Thị Tư Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Hoàng Thị Ái Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Ngô Thị Quý Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Vương Thị Quý Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Trần Thị Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Vũ Thị Lan Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Lê Thị Thuỳ Dung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Phạm Thị Tư Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Hoàng Thị Tiến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Thị Hường Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Trần Thị Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Hoàng Thị Kim Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Lê Thị Nhung Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Phạm Thị Gái  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Nhàn  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Phạm Thị Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

                                              ( Danh sách gồm 17 người)